
l
_ ~~

'

,
\/Ypf4l\Vě?NO4- Í Příloha Č. 4

L

-3 -05= 2021 """""" "
, y

C

" !.±"!2'!" !]i" >

. Is značky l ze dne
VoItcom s.r.o.
Otevřená 2

, ,čká 100630/14z669/633 169 00 Praha 6

' e/ljnka

,'. ,jdes|ánÍ ldne Praha 27.4.2021 K ,J

PO Voskovcova ll - nová dTS, kVN, KNN - 3. etapa Gollové, Praha 5
(zpracovatel PO Voltcom s.r.o. z 1/21)

- Na základě projednání výše uvedené věci ve Svodné komisi Dopravního podniku hlavního města Prahy,akciová společnost (dále jen DPP) vám za naši akciovou společnost vydáváme toto souhrnné stanovisko:

" , Stavba je navrhována do ochranného pásma tramvajové dráhy (OPTD). PoZadujeme dodržovat ,,Všeobecné
' ' podmínky pro stavby v OPTD a OPLD". Souhlas ke stavbě v OPTD či OPLD vydává odbor pozemních

. komunikaci a drah Magistrátu hl. m. Prahy (Praha 1, Jungmannova 29) na základě žádosti investora,
, V místě jižního prostupu uvažujeme s niveletou koleje ve výšce 322,89 m.n.m. a v místě severního prostupu s
, niveletou koleje ve výšce 321,89 m.n.m." požadujeme, aby horní hrana obetonovánl chráničky byla minimálně 1,50 m pod výše uvedenou niveletou.

'. Pod tramvajovými kolejemi ještě úvaZujeme se zřlzenľm kanalizace, která bude odvodňovat tramvajové
d' těleso. Tato kanalizace bude DN300 a její horní hrana bude ve výšce 2,50 m pod niveletou tramvajové koleje.

V případě realizace před námi je nutné být s chráničkami i nad touto hodnotou.
' , Vedle vašich chrániček budeme ještě osazovat nové trakční stožáry se základy 1,6x1,6 m. Váš návrh

chráničky (především té jižní) je od lice námi uvažovaného základu navržen cca 0,5m. Nevím, zda nebude
mít PRE následně problém s tím, že náš základ osazujeme takhle blízko.
Tímto stanoviskem Svodné komise nenl dán souhlas se vstupem na pozemek parč. č. 1792/99, 1798/550 k.ů.

' H|ubQčepy ve vlastnictvf OPP a zásahem do majetku. Toto stanovisko Svodné komise není souhlasem s
navrhovaným stavebním záměrem nebo opatřením ve smyslu ustanovení § 184a stavebního zákona, ani
titulem pro majetkoprávní vypořádání užívání pozemku ve vlastnictví OPP. Po obdrženi tohoto stanoviska
Svodné komise kontaktujte do dvou měsíců, z důvodu uzavřeni příslušné smluvní dokumentace pro zajištění

' realizace stavby a její následné majetkoprávní vypořádání před vydáním stavebního povolenl, odbor

, Nemovitý majetek DPP a.s., Sokolovská 42/217, Praha 9.
' , Za předpokladu splněni našich připomínek a požadavků vydáváme tímto souhrnné souhlasné stanovisko pro

' předloženou PD.

í Dokumentaci si ponecháváme pro služebn j potřebu.

Ĺ

,

'!

_ _

, , ,

pi'ähy,
akclováDopravní podnik hl. m. Prahy, akciova spolecno cy Sokolovská 42/217, Vy@ČhGUµřp/ Iný od 23. 5. 2019

.'* ,,000 praha9 % """ "' C)

? adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00· Pmha-0 -- ---

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847 '
j; lČ 00005886 DIČ CZO0005886 www.dpp.cz před dopad llä Dopravní padnik

l "i ni j:roslředi. \b' h|avniho města Prahy
' Y.

"


